
KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/5

Výkonný pneumatický nárazový utahovák
1/2" THE miniDEVIL, 1084 Nm
Číslo výrobku: 515.1315
EAN: 4042146727683
Zvláštní cena: 72,00 € *

Popis

• s neklouzavou, měkkou rukojetí
• odvádění vzduchu rukojetí směrem dolů
• s praktickou přepínací pákou (doleva / doprava)
• snadná obsluha
• třístupňová předvolba točivého momentu
• Výkonné příklepové kladivo Jumbo
• dlouhá životnost
• rukojeť s izolací proti chladu
• včetně vazební zástrčky 1/4"
• ultralehký hliníkový plášť

Vlastnosti

Celková délka L v mm: 180
Délka obalu v mm: 232
Hladina akustického výkonu (dbA): 115
Hladina zvukového tlaku (dbA): 106
Hmotnost v g: 1200
Materiál1: Hliník
Obsah balení: 1
Provozní tlak v barech: 6,3 bar (90 psi)
Rukojeť: rukojeť s izolací proti chladu
Spojovací závit: 1/4"PT
Spotřeba vzduchu v l/min: 169
Upnutí v palcích: 1/2
Vibrační zrychlení: <10,36
Volnoběžné otáčky v ot./min: 9000
Výška obalu v mm: 78
doporučený utahovací moment: 488 Nm
max. moment při povolování: 1084 Nm
max. utahovací moment při otáčení doprava: 1 = 210 Nm
max. utahovací moment při otáčení doprava2: 2 = 503 Nm
max. utahovací moment při otáčení doprava3: 3 = 755 Nm
max. velikost šroubů: M 16
minimální průměr hadice: 3/8" - 10 mm
Čtyřhranný pohon: 1/2
Šířka obalu v mm: 160
Šířka Š: 115.0



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/5

Náhradní díly

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

515.1200-R004P 1 x Přídržný kroužek nástrčného ořechu 1,84 € *

515.1200-R005P 1 x O-kroužek pro hnací čtyřhran 0,55 € *

515.1200-R025P 1 x Ocelová kulička 0,14 € *



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 3/5

515.1200-R027P 1 x Přepínací páka 4,68 € *

515.1200-R028P 1 x Šroub pro přepínací páku 4,68 € *

515.1200-R031P 1 x Provozní spínač 2,35 € *

515.1200-R032P 1 x O-kroužek 0,14 € *

515.1200-R033P 1 x Pružina 0,55 € *

515.1200-R034P 1 x Závlačka 0,14 € *

515.1200-R035P 1 x Závlačka 0,14 € *

515.1200-R036P 1 x O-kroužek 1,45 € *

515.1200-R037P 1 x Deflektor odpadního vzduchu 2,74 € *

515.1200-R038P 1 x Těsnění výstupního vzduchu 4,68 € *

515.1200-R039P 1 x Těsnicí kroužek 0,14 € *

515.1200-R041P 1 x Tlakový ventil 4,68 € *

515.1200-R042P 1 x Ventilová pružina 4,68 € *

515.1200-R043P 2 x O-kroužek 0,55 € *

515.1200-R044P 1 x Šroub sání vzduchu 13,88 € *

515.1315-R001P 1 x Čelo tělesa 6,01 € *

515.1315-R002P 1 x O-kroužek 13,74 € *

515.1315-R003P 1 x Kovadlinka 34,45 € *



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 4/5

515.1315-R004P 2 x Kolík 1,75 € *

515.1315-R005P 1 x Kladivo 13,24 € *

515.1315-R006P 1 x Těleso kladiva 26,56 € *

515.1315-R007P 1 x Kuličkové ložisko 6,19 € *

515.1315-R008P 1 x Přední uzavírací destička 26,56 € *

515.1315-R009P 1 x Těleso rotoru 44,21 € *

515.1315-R010P 1 x Kolík 0,14 € *

515.1315-R011P 1 x Kotouč 35,32 € *

515.1315-R012P 1 x Zadní deska uzávěru 26,56 € *

515.1315-R013P 1 x Kuličkové ložisko 13,24 € *

515.1315-R014P 1 x Těsnění 1,39 € *

515.1315-R015P 1 x Přední těsnění 1,39 € *

515.1315-R016P 1 x Tělo 17,68 € *

515.1315-R017P 1 x Zadní těsnění 1,39 € *

515.1315-R018P 1 x O-kroužek 1,39 € *

515.1315-R019P 1 x Přepínač 8,90 € *

515.1315-R020P 1 x O-kroužek 0,89 € *

515.1315-R021P 1 x Víko tělesa 14,27 € *



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 5/5

515.1315-R022P 4 x Šroub tělesa 4,78 € *

515.1315-R023P 1 x Pružina 0,20 € *

515.1315-R024P 6 x List rotoru 0,11 € *


